АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 апреля 2019 года № 296

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 08.08.2013 № 494

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  08.08.2013  №  494  «О
поддержке некоммерческих организаций (за исключением государственных
(муниципальных)  учреждений),  осуществляющих  развитие  игровых  видов
спорта  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ  Ногликский»
изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский» И.А.Микова

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

от 30 апреля 2019 года № 296

СОСТАВ
совета по предоставлению субсидий некоммерческим организациям,

не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
осуществляющим развитие игровых видов спорта, на возмещение затрат,

связанных с развитием игровых видов спорта
в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»

Микова Ирина Анатольевна –  исполняющая  обязанности  вице-
мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,
председатель совета;

Сухарева Юлия Валерьевна –  исполняющая  обязанности
начальника отдела культуры, спорта,
молодежной  политики  и  развития
туризма  департамента  социальной
политики  администрации
муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,
заместитель председателя совета;

Савинов Евгений Станиславович –  ведущий  консультант  отдела
культуры,  спорта,  молодежной
политики  и  развития  туризма
департамента  социальной  политики
администрации  муниципального
образования
«Городской округ Ногликский»;

Васильева Наталья Дмитриевна –  инструктор  –  методист  МБУ  ДО
«ДЮСШ»  пгт.  Ноглики  (по
согласованию);

Багаев Владимир Григорьевич –  председатель  Собрания
муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  (по
согласованию);

Алёхин Эдуард Викторович – директор МБОУ ДОД ДЮСШ (по
согласованию);

Нечаев Владимир Михайлович –  директор  МАУ  «Спортивный
комплекс  «Арена»  (по
согласованию).

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Приложение 2
	УТВЕРЖДЕН